
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Centro de Formação de Professores 

 

 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CONSULTA PARA ESCOLHA DE DIRETOR(A) E 
VICE-DIRETOR(A) DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, GESTÃO 2023 – 2027. 
 
 
 
A Comissão Especial, responsável pela consulta para a escolha de Diretor(a) e Vice-diretor(a) do Centro de 
Formação de Professores, gestão 2023 – 2027, em conformidade com as normas e instruções contidas no 
Edital de Consulta à Comunidade Acadêmica, no uso de suas atribuições, resolve: 
 
 
Homologar e tornar público o resultado final da consulta:  
 
 

CHAPA ÚNICA ESCORE 
Professora Creuza Souza Silva e Professor Fernando 
Henrique Tisque dos Santos 

82,6 

 
 
 
Amargosa-BA, 07 de agosto de 2023.  
 
 
 
Comissão Especial  
 
Ana Paula Pires Marques - Técnico de Laboratório / Área  
Virgílio Rodrigues dos Santos - Técnico Administrativo  
Elias Santiago de Assis - Docente  
Kátia Cristina Lima Santana – Docente  
Isabela de Jesus Neves - Discente  
Flávio Santos Costa - Discente 
 


